Município de Aperibé-RJ
https://www.aperibe.rj.gov.br/ |Rua Vereador Airton Leal Cardoso, 1 - Verdes Campos - CEP:
28495-000 - Fone: (22) 3864-1129

IMPRENSA OFICIAL

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE APERIBÉ/RJ

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 – FMAS

O Fundo Municipal de Assistência Social de Aperibé/RJ, através do Setor de Licitação torna público que realizará Licitação na
modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA nº 015/2024-FMAS, tendo como data e horário do início da disputa às 12:00 hs do
dia 13 de dezembro de 2024, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE AUXILIO FUNERAL DESTINADO A CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL”. O Edital poderá ser
obtido no site https://www.aperibe.rj.gov.br/licitacao, pelo site
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 ou pelo site www.bll.org.br, onde ocorrerá a disputa.
Duvidas pelo e-mail: licitacaoaperibe@gmail.com.

Data de início de recebimento de propostas: 02/12/2024 13:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 13/12/2024 12:00 (horário de Brasília)

Aperibé/RJ, 29 de novembro de 2024.

MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

29/11/2024 Ano I | Edição  nº4 | Certificado por Mayko Kennedy Matta da Cunha

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/3

https://www.aperibe.rj.gov.br/licitacao
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1
http://www.bll.org.br
mailto:licitacaoaperibe@gmail.com
http://www.tcpdf.org

	SETOR DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO